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NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rikenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen ar
om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fér den som dger en bostadsritt.

| resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intikter kommit
ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte
bokfér hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den éver en lingre
tidsperiod. Avskrivningar innebar alltsa inte ndgot utfléde av pengar. Manga
nybildade foreningar gor stora underskott i resultatrikningen varje ar vilket
vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten ar s hoga.

Balansrakningen dr en spegling av féreningens ekonomiska stillning vid en
viss tidpunkt. | en drsredovisning &r det alltid rakenskapsérets sista dag. |
balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”)
vinster eller férluster. | en balansréakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som &r
"balansen” i balansrdkning.

Kassaflédet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer &n resultatriakningen.
Har kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i kassan) har
okat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna
kommer ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till f6r att férklara vad siffrorna innebér. For att du som
laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ir mer
specifika férklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra
bredvid en rad i resultat- eller balansrikningen betyder det att det finns en
not fér den posten. Har kan man till exempel f3 information om
investeringar som gjorts under dret och en mer detaljerad beskrivning éver
l&nen, hur stora de ér, vilken rdnta de har och nar det r dags att
villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjandertt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1955-01-15.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en ékta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Foéreningen har 14 bostadsratter och 7 bostadsrittslokaler om totalt 1 598 kvm.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Karin Gunnarson Ordférande
Gunnar Rydvall Kassor
Martina Johansson Sekreterare
Kristofer Almgren Ledamot
REVISORER

Kjell Preuschhof  Revisor

Per Synneborn Revisor

STYRELSEMOTEN

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 2 protokollférda sammantriden.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning Nabo AB

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Pagdende takrenovering. Reparation av vattenlickage i virmeledningsrér med underhallsarbete och
utbyte av radiatorer.
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MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 21 st. Tillkommande medlemmar under aret var 1 och
avgaende medlemmar under aret var 0. Vid rakenskapsarets slut fanns det 22 medlemmar i féreningen.
Det har under aret skett 1 6verlatelse.

FLERARSOVERSIKT

2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 1102296 1102296 1057105 1031288
Resultat efter fin. poster 172 524 88 921 -18 813 -1142545
Soliditet, % 4 neg neg neg
Yttre fond 803210 803210 803210 803 210
Taxeringsvarde 5827000 5827000 5098000 5098000
Bostadsyta, kvm 1060 1060 1 060 1060
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 526 526 512 492
Lan per kvm bostadsyta, kr 4412 4476 4 540 4 604
Genomsnittlig skuldrédnta, % 1,99 1,93 1,84 2,00

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2019-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2020-12-31
Insatser 72492 - - 72492
Upplatelseavgifter 50 000 - - 50 000
Fond, yttre underhall 803 210 - - 803 210
Reservfond 3096 - - 3096
Balanserat resultat -1 006 981 88921 - -918 059
Arets resultat 88921 -88 921 172 524 172 524

Eget kapital 10739 0 172 524 183 263
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstdmmans férfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -918 059
Arets resultat 172 524
Totalt -745 535

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Balanseras i ny rdkning -745 535

-745 535

Foreningens ekonomiska stéllning i vrigt framgar av féljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Not 2020-01-01 - 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 1102 296 1102 296
Rorelseintakter 3780 -3097
Summa rorelseintikter 1106 076 1099 199
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-6 -576 322 -636 021
Ovriga externa kostnader 7 -41 553 -48 145
Personalkostnader 8 -100 762 -107 084
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -121 392 -126 922
Summa rorelsekostnader -840 029 918171
RORELSERESULTAT 266 047 181 027
FINANSIELLA POSTER
Réntekostnader och liknande resultatposter 9 -93 523 -92 106
Summa finansiella poster -93 523 -92 106
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 172 524 88 921

ARETS RESULTAT 172 524 88 921



Brf Alunda
717600-3627

Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgdngar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10-11

12

Arsredovisning 2020

2020-12-31

4157 674
4157 674

4157 674

13 908
35093
27 513

76514

857 194
857 194

933 708

5091 382

2019-12-31

4 279 066
4279 066

4279 066

22 693
36 014
27 551

86 258

666 023
666 023

752 281

5031 347



Brf Alunda Arsredovisning 2020

717600-3627

Balansrakning

Not 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 122 492
Uppskrivningsfond 3096
Fond for yttre underhall 803 210
Summa bundet eget kapital 928 799
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -918 059
Arets resultat 172 524
Summa fritt eget kapital -745 535
SUMMA EGET KAPITAL 183 263
Avsdttningar

Avsattningar 80036
Summa avsattningar 80 036
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 0
Summa langfristiga skulder 0
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 4676 304
Leverantdrsskulder 27 957
Skatteskulder 2418
Ovriga kortfristiga skulder 1921
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 119 483
Summa kortfristiga skulder 4 828 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5091 382

2019-12-31

122 492
3096
803 210

928 799

-1 006 981
88 921
-918 059

10739

76 936
76 936

4676 304

4 676 304

67 848
50622
2418
37 662
108 818

267 368

5031347
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflédet
Utrangering anldggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar B _
Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rérelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter forandringar i rérelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassafléde fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

666 023
172 524

0
121 392
0

0 -

293 916

9744
-47 741
255919

o

3100
0
-67 848

-64 748

191171

857 194

2019-01-01 -
2019-12-31

478 246
88921

0
126 922
0
0

215 843

6 089
30593

252 525

o

3100
0
-67 848

-64 748

187 777

666 023
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Alunda har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intékter bokférs i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjdrt dver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgadngen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 2-3%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvirde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ldgre varde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre virdet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstdmma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per ligenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i drsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Alunda har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allménna rdd 2016:10 (K2), drsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokférs i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

- Anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjért dver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pa

, beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 2-3%

Markvdrdet ar inte foremal fér avskrivning. Bestdende virdenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. | de fall tillgdngen p3
balansdagen har ett ligre virde 4n anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstilligdngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
. Reservering till foreningens fond for yttre underh3ll ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
" beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verféring fran balanserat resultat till fond fér yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
)Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1429 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgdr med 1 % av gallande taxeringsvirde p3 lokaler.

Fastighetsian
Lan med en bindningstid p3 ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintdkter, bostader
Hyresintdkter, p-platser

Inre fond

Arsavgifter, bostader
Arsavgifter, lokaler

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoskottning

Sotning

Stadning

Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Olja
Sophdamtning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER

Bredband
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt
Summa

Arsredovisning 2020

2020
2904

14 400

-3 100
558 084
526 908
6 880
1106 076

2020
24791
63 200
19913

1263

1625

2 875

113 667

2020
112 639
112 639

2020
110977
75909
29028
66 744
282 658

2020
3392
33619
30 347
67 358

2019
2904

14 400

-3 100
558 084
526 908
3

1099 199

2019
8736
49 200
60 544
2626

0

400
121 506

2019
247 654
247 654

2019
104 401
0

27 896
66 963
199 260

2019
3923
33331
30347
67 601
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ekonomisk férvaltning
Forbrukningsmaterial
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Loner
Revisionsarvoden
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

I utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

Arsredovisning 2020

2020 2019

33 248 32452

0 2826

3 300 0
5005 12 867

41 553 48 145
2020 2019

28 900 31400

0 3 250

23 362 23934

48 500 48 500
100 762 107 084
2020 2019

93 523 92 106
93523 92 106
2020-12-31 2019-12-31
6 599 632 6599 632
6 599 632 6 599 632
-2 320 566 -2199174
-121 392 -121 392
-2 441 958 -2 320 566
4157 674 4 279 066
263 831 263 831
4481 000 4 481 000
1346 000 1346 000
5827 000 5827 000
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NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 1014503 1014 503
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 1 014 503 1014 503
Ingaende ackurnulerad avskrivning -1014 503 -1008 973
Avskrivningar 0 -5530
Utgdende ackumulerad avskrivning -1 014 503 -1 014503
Utgdende restvarde enligt plan 0 0
NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR 2020-12-31 2019-12-31
Skattekonto 35093 36014
Summa 35093 36 014
NOT 13, SKULDER TILL Ranteandringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Stadshypotek 2021-03-09 2,10% 1132500 1162500
Stadshypotek 2021-09-30 1,96 % 2096304 2119152
Stadshypotek 2021-06-01 1,97% 1447500 1462500
Summa 4676304 4744152
Varav kortfristig del 4676 304

Kortfristig del som avser amortering inom 12 manader 67 848

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nista rikenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsétts vid forfall

NOT 14, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 5380 000 5380000
Summa 5380000 5380 000

NOT 15, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Pagdende takrenovering.
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REVISIONSBERATTELSE

Vi &r valda revisorer i Brf Alunda och vi har granskat féreningens rikenskaper och styrelsens
forvaltning for perioden 1 januari — 31 december 2020.

Foreningen har uppriéttat &rsredovisningen enligt arsredovisningslagen och Bokférings-
ndmndens allménna rad.

Vi har enligt god revisionssed planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra
oss om att arsredovisningen inte innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. Som under-
lag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vésentliga beslut och &tgdrder. Vi anser
att vér revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Vi rekommenderar foreningsstdimman att faststilla resultat- och balansrikningen, att

godkénna styrelsens forslag till resultatdisposition samt att ge styrelsen ansvarsfrihet f6r den
tid som revisionen omfattar.

Alunda 25 april 2021

)

Per Synnebof Kjell Preuschhof



